РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                 КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

                                                    СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                                МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                           Р Е Ш Е Н И Е

От          .2017 года                                      №
О внесении изменений в Положение

о бюджетном процессе в Макарьевском

муниципальном районе Костромской области

           В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, со статьями 15,17,35 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 14,30 Устава Макарьевского муниципального района Костромской области, Собрание депутатов Макарьевского муниципального района
                                                                              Р Е Ш И Л О:

           1.Внести в Положение о бюджетном процессе в Макарьевском муниципальном районе Костромской области, утвержденное решением Собрания депутатов Макарьевского муниципального района от 26.12.2011 №127 (в редакции решений Собрания депутатов Макарьевского муниципального района от 27.12.2012 №204, от 29.10.2013 №254, от 27.03.2015 №329, от 29.09.2015 №350, от 26.04.2016г. №37, от 25.11.2016 №15) следующие изменения:
1.1. Абзац 25 части 1 статьи 41 дополнить словами следующего содержания:
                « ,обслуживает муниципальный долг;»
            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
           3. Настоящее решение направить  Главе Макарьевского муниципального района для подписания и официального опубликования.
 Глава    Макарьевского                                                   Председатель собрания депутатов

муниципального района                                                  Макарьевского муниципального района                                       Костромской области                                                       Костромской области

                                        А.А. Комаров                                                                    Ю.Ю. Метелкин
_108365816.unknown